
Příloha 2 - Rád o používání internetu
1. Nedodržování řádu může ovlivnit dalšíjednání s uživatelem v této věci. Uživatel může být z tohoto důvodu

vyloučen z využívání služby. Platí zde v rozumném rozsahu i knihovní řád.

2, K počítači nebo d_alšímu technickému vybavení je přístup zabezpečen vhodnými prostředky (např. fyzicky,
heslem, kódem). Žádn,;, uživatel nesmí použité zabezpečení překonávat, měnit nebo jinak porušova t. Zmény
je oprávněna provádět pouze osoba oprávněná (knihovník/knihovnice, správce IT).

3. Uživateli není dovoleno měnit, kopírovat nebo mazat programy a data počítačové stanice určené k jejich
používání.

4. Uživatel mtňe používat pouze předem nainstalor,aný software. Po předchozí domluvě je možné některé
programy dodatečně doplnit.

5. Činnost uŽivatele nesmí nijak narušovat nebo poškozovat činnost ostatních osob na místní počítačor,é síti
ani na Internetu. Uživatel nesmí zasahovat a provádět činnosti, které mo}rou způsobit .jakoukoliv škodu či
jinak poškodit ostatní uživatele nebo sítě.

6. Svá data si mohou uživatelé lokálně uk]ádat pouze do domovského adresáře nebo do adresáře /tmp a to
pouze po dobu svého sezení. Uživatel nrůže použít také sr,é přenosné zaŤízení (např. disk).

7. Po skončení sezení (odhlášení se, restart neb<.r vypnutí) jsou data uživatele na počítačor,é stanici vždy
automaticky odstraněna.

8. Používaná přenosná zařízení musí být bez virů nejlépe však zformátované.

g. Častka zapottžítí počítačové stanice nebo dalšíc}i služeb s tím souvisejících může být zpoplatněna. Cena
je určena dle platného ceníku.

10. Poplatek za vykonanou službu je užilatel povinen zaplatit okamžitě.

11. Nár'štěr'níci do 18 let nesmí navštěvovat stránky s erotickým, pornografickým a i jinak závadným obsahem
pro miadistvé.

12. Oprávněná osoba může v odůr,odněných případech povolit l,ýjimky z tohoto řádu.

\r Urbanicích 25. 5. 2018

obec ,,l!,,rr U!||/
IIRBANI.E 

,,":iť5:TffiJ;|,*


